

徳島県

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 鳴門公園線 (小鳴門橋) 鳴・撫養大桑島 橋梁修繕工事 (担い手確保型)	事業区分 工事区分	道路維持・修繕 橋梁保全工事				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
橋梁保全工事		式	1		12,427,783		
工場製作工		式	1		12,427,783		
桁補強材製作工		式	1		12,427,783		
ボルト・ナット		式	1		950,315		内 1号
製作加工		式	1		11,477,468		内 2号
工場純工事費		式	1		12,427,783		
工場管理費		式	1		3,334,188		
(工場製作原価)		式	1		15,761,971		
橋梁保全工事		式	1		68,992,457		
工場製品輸送工		式	1		162,466		
輸送工		式	1		162,466		
輸送		t	10.3	14,800	152,440		単 1号
現場取卸(鋼桁)		t	10.3	973.4	10,026		単 2号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 鳴門公園線 (小鳴門橋) 鳴・撫養大桑島 橋梁修繕工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 橋梁保全工事	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
橋梁補修工		式	1		51,308,981		
下横構弦材取替工		式	1		1,740,720		
近接計測工		箇所	6	20,940	125,640		単 3号
仮設材の固定工		箇所	6	93,830	562,980		単 4号
既設部材(弦材)の撤去搬出工		箇所	6	45,430	272,580		単 5号
新設部材の(弦材)の搬入据付工		箇所	6	69,090	414,540		単 6号
仮設材の取外し工		箇所	6	60,830	364,980		単 7号
下横構がセット部材取替工 (対傾構下弦材との取合部)		式	1		357,987		
近接計測工		箇所	7	5,235	36,645		単 8号
仮設材の固定工		箇所	7	4,709	32,963		単 9号
既設部材(ガセット)の撤去搬出工		箇所	7	17,260	120,820		単 10号
新設部材の(ガセット)の搬入据付工		箇所	7	20,950	146,650		単 11号
仮設材の取外し工		箇所	7	2,987	20,909		単 12号

設計内訳書 (本01)

工事名	R6徳土 鳴門公園線 (小鳴門橋) 鳴・撫養大桑島 橋梁修繕工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 橋梁保全工事	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
下横構がセット部材取替工 (主構下弦材との取合部)		式	1		774,494		
近接計測工		箇所	14	5,235	73,290		単 13号
仮設材の固定工		箇所	14	4,709	65,926		単 14号
既設部材(かセット)の撤去搬出工		箇所	14	18,780	262,920		単 15号
新設部材の(かセット)の搬入据付工		箇所	14	23,610	330,540		単 16号
仮設材の取外し工		箇所	14	2,987	41,818		単 17号
上横構弦材取替工		式	1		1,770,480		
近接計測工		箇所	6	25,900	155,400		単 18号
仮設材の固定工		箇所	6	93,830	562,980		単 19号
既設部材(弦材)の撤去搬出工		箇所	6	45,430	272,580		単 20号
新設部材の(弦材)の搬入据付工		箇所	6	69,090	414,540		単 21号
仮設材の取外し工		箇所	6	60,830	364,980		単 22号
上横構がセット部材取替工 (対傾構上弦材との取合部)		式	1		269,910		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 鳴門公園線 (小鳴門橋) 鳴・撫養大桑島 橋梁修繕工 事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 橋梁保全工事	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
近接計測工		箇所	3	12,950	38,850		単 23号
仮設材の固定工		箇所	3	23,700	71,100		単 24号
既設部材(かセット)の撤去搬出工		箇所	3	17,260	51,780		単 25号
新設部材の(かセット)の搬入据付工		箇所	3	20,950	62,850		単 26号
仮設材の取外し工		箇所	3	15,110	45,330		単 27号
上横構かセット部材取替工 (主構上弦材との取合部)		式	1		94,150		
近接計測工		箇所	1	12,950	12,950		単 28号
仮設材の固定工		箇所	1	23,700	23,700		単 29号
既設部材(かセット)の撤去搬出工		箇所	1	18,780	18,780		単 30号
新設部材の(かセット)の搬入据付工		箇所	1	23,610	23,610		単 31号
仮設材の取外し工		箇所	1	15,110	15,110		単 32号
上横構吊材取替工		式	1		452,950		
近接計測工		箇所	5	12,950	64,750		単 33号

設計内訳書 (本01)

工事名	R6徳土 鳴門公園線 (小鳴門橋) 鳴・撫養大桑島 橋梁修繕工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 橋梁保全工事	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
仮設材の固定工		箇所	5	23,700	118,500		単 34号
既設部材(吊材)の撤去搬出工		箇所	5	17,000	85,000		単 35号
新設部材の(吊材)の搬入据付工		箇所	5	21,830	109,150		単 36号
仮設材の取外し工		箇所	5	15,110	75,550		単 37号
対傾構ガセット部材取替工		式	1		9,200,100		
近接計測工		箇所	65	12,570	817,050		単 38号
仮設材の固定工		箇所	65	37,540	2,440,100		単 39号
既設部材(ガセット)の撤去搬出工		箇所	65	19,800	1,287,000		単 40号
新設部材の(ガセット)の搬入据付工		箇所	65	47,390	3,080,350		単 41号
仮設材の取外し工		箇所	65	24,240	1,575,600		単 42号
対傾構斜材取替工 (長尺部材)		式	1		5,634,090		
近接計測工		箇所	21	62,820	1,319,220		単 43号
仮設材の固定工		箇所	21	70,370	1,477,770		単 44号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 鳴門公園線 (小鳴門橋) 鳴・撫養大桑島 橋梁修繕工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 橋梁保全工事	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
既設部材(斜材)の撤去搬出工		箇所	21	36,170	759,570		単 45号
新設部材の(斜材)の搬入据付工		箇所	21	53,900	1,131,900		単 46号
仮設材の取外し工		箇所	21	45,030	945,630		単 47号
対傾構斜材取替工 (短尺部材)		式	1		13,326,600		
近接計測工		箇所	70	31,410	2,198,700		単 48号
仮設材の固定工		箇所	70	59,240	4,146,800		単 49号
既設部材(斜材)の撤去搬出工		箇所	70	26,020	1,821,400		単 50号
新設部材の(斜材)の搬入据付工		箇所	70	36,170	2,531,900		単 51号
仮設材の取外し工		箇所	70	37,540	2,627,800		単 52号
対傾構斜材連結板取替工		式	1		590,229		
近接計測工		箇所	9	8,376	75,384		単 53号
仮設材の固定工		箇所	9	9,456	85,104		単 54号
既設部材(連結板)の撤去搬出工		箇所	9	18,530	166,770		単 55号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 鳴門公園線 (小鳴門橋) 鳴・撫養大桑島 橋梁修繕工 事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 橋梁保全工事	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
新設部材の(連結板)の搬入据付工		箇所	9	23,160	208,440		単 56号
仮設材の取外し工		箇所	9	6,059	54,531		単 57号
対傾構上下弦材補強工		式	1		251,370		
当板工		箇所	21	11,970	251,370		単 58号
主構弦材補強工		式	1		383,040		
当板工		箇所	32	11,970	383,040		単 59号
主桁弦材補強工		式	1		271,150		
当板工		箇所	17	15,950	271,150		単 60号
パテ不陸整正		式	1		580,280		
パテ不陸整正 エポキシ樹脂パテ		kg	326	1,780	580,280		単 61号
鋼桁孔明工		式	1		5,752,838		
鋼桁孔明		孔	5,629	1,022	5,752,838		単 62号
リベット撤去工		式	1		6,283,485		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 鳴門公園線 (小鳴門橋) 鳴・撫養大桑島 橋梁修繕工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 橋梁保全工事	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
リベット取外し		本	2,691	2,335	6,283,485		単 63号
高力ボルト本締工		式	1		2,821,238		
高力ボルト本締め		本	4,688	601.8	2,821,238		単 64号
ワサトボルト本締工		式	1		355,350		
ワサトボルト MUTF24-20	SCM440	個	75	2,350	176,250		単 65号 【暫定単価】
ワサトボルト本締め		本	75	2,388	179,100		単 66号
ガス切断切削仕上工		式	1		398,520		
ガス切断切削仕上げ		m	60	6,642	398,520		単 67号
現場塗装工		式	1		8,084,490		
橋梁塗装工		式	1		8,084,490		
塗膜除去	塗膜剥離剤	m2	590	6,759	3,987,810		単 68号
廃材の回収・積込み		m2	590	2,103	1,240,770		単 69号
廃材収集運搬		式	1		270,000		内 3号 【暫定単価】

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 鳴門公園線 (小鳴門橋) 鳴・撫養大桑島 橋梁修繕工 事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 橋梁保全工事	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
廃材処分	除去塗膜、防護服等	式	1		350,000		内 4号 【暫定単価】
素地調整	素地調整種類:2種ｸﾞﾗﾝ(動力工具と手工具の併用)	m2	200	4,538	907,600		単 70号
下塗	塗装種別:有機ｼﾝｸﾞﾙｸｯﾁﾞｲﾝﾄ(1層)はけ・ﾛｰﾗｰI, 塗装箇所:横構、対傾構、主構等, 塗装回数:1回	m2	110	1,207	132,770		単 71号
下塗	塗装種別:弱溶剤形変性ﾎﾟﾘﾐﾝ樹脂塗料(2層)はけ・ﾛｰﾗｰ, 塗装箇所:横構、対傾構、主構等, 塗装回数:2回	m2	230	2,200	506,000		単 72号
中塗	塗装種別:弱溶剤形ふっ素樹脂塗料用 はけ・ﾛｰﾗｰ 淡彩, 塗装箇所:横構、対傾構、主構等, 塗装回数:1回	m2	230	1,031	237,130		単 73号
上塗	塗装種別:弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ﾛｰﾗｰ 濃彩, 塗装箇所:横構、対傾構、主構等, 塗装回数:1回	m2	230	1,967	452,410		単 74号
構造物撤去工		式	1		-86,580		
運搬処理工		式	1		-86,580		
現場発生品運搬	発生材種類:撤去鋼材	t	6.5	-13,320	-86,580		単 75号
仮設工		式	1		9,523,100		
足場工		式	1		5,916,600		
足場工 ﾄﾗｽ形式		m2	380	15,570	5,916,600		単 76号
交通管理工		式	1		3,606,500		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 鳴門公園線 (小鳴門橋) 鳴・撫養大桑島 橋梁修繕工事 (担い手確保型)	事業区分 工事区分	道路維持・修繕 橋梁保全工事				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
交通誘導警備員 A		人日	50	15,810	790,500		単 77号
交通誘導警備員 B		人日	200	14,080	2,816,000		単 78号
直接工事費		式	1		68,992,457		
共通仮設		式	1		16,737,924		
共通仮設費		式	1		5,463,924		
安全費		式	1		5,463,924		
鉛等呼吸用保護具等費用		式	1		5,463,924		内 5号 【暫定単価】
共通仮設費 (率計上)		式	1		11,274,000		
純工事費		式	1		85,730,381		
現場管理費		式	1		42,642,000		
(現場原価)		式	1		128,372,381		
工事原価		式	1		144,134,352		
一般管理費等		式	1		23,571,648		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 鳴門公園線 (小鳴門橋) 鳴・撫養大桑島 橋梁修繕工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 橋梁保全工事	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
工事価格		式	1		167,706,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		16,770,600		
工事費計		式	1		184,476,600		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	ボルト・ナット						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
高力ボルト材料費(1)	トルシア, S10T M22×55	組	3,200	203	649,600		
高力ボルト材料費(1)	トルシア, S10T M22×60	組	44	209	9,196		
高力ボルト材料費(1)	トルシア, S10T M22×65	組	555	215.7	119,713		
高力ボルト材料費(1)	トルシア, S10T M22×70	組	181	222.2	40,218		
高力ボルト材料費(1)	トルシア, S10T M22×75	組	69	228.5	15,766		
高力ボルト材料費(1)	トルシア, S10T M22×80	組	87	234.7	20,418		
高力ボルト材料費(1)	トルシア, S10T M22×95	組	20	254	5,080		
高力ボルト材料費(1)	トルシア, S10T M20×60	組	579	156	90,324		
合計					950,315		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	製作加工							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
鋼材費 SM400A PL t=8		t	0.429	132,627	56,896			
鋼材費 SM400A PL t=9		t	2.002	132,627	265,519			
鋼材費 SM400A PL t=10		t	0.732	132,627	97,082			
鋼材費 SS400 PL t=9		t	1.045	130,053	135,905			
鋼材費 SS400 PL t=10		t	0.02	130,053	2,601			
鋼材費 SS400 PL t=11		t	0.002	130,053	260			
鋼材費 形鋼 SS400 L-90*75*9		t	1.309	186,188	243,720			
鋼材費 形鋼 SS400 L-90*90*10		t	0.283	142,508	40,329			
鋼材費 形鋼 SS400 L-75*75*9		t	2.645	126,828	335,460			
鋼材費 形鋼 SS400 L-100*75*10		t	0.838	155,948	130,684			
鋼材費 形鋼 SS400 L-100*100*13		t	0.339	143,628	48,689			
鋼材費 形鋼 SS400 L-130*130*9		t	0.654	146,988	96,130			

一式当り内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	製作加工						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
塗装前処理(二次素地調整)	原板プラスチック・シンクリッジプライマー, 製品プラスチック	m2	210	2,537	532,770		
工場塗装	下塗り, 無機シンクリッチペイント, 上記以外, 1回	m2	210	1,668	350,280		
工場塗装	下塗り, ミストコート(エポキシ樹脂塗料 下塗り), 上記以外, 1回	m2	210	771.6	162,036		
工場塗装	下塗り, エポキシ樹脂塗料下塗り, 上記以外, 1回	m2	210	1,383	290,430		
工場塗装	中塗り, ふっ素系樹脂塗料 中塗り 淡彩, 上記以外, 1回	m2	210	787.3	165,333		
工場塗装	上塗り, ふっ素系樹脂塗料 上塗り 赤系, 上記以外, 1回	m2	210	2,216	465,360		
製作直接労務費(橋桁)	各種, 194	式	1		5,723,000		※工数=Y1
間接労務費		式	1		2,334,984		
合計					11,477,468		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号	廃材収集運搬						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
廃材収集運搬		式	1		270,000		【暫定単価】
合計					270,000		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 4号	廃材処分	除去塗膜、防護服等					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
処分費(式)		式	1		350,000		【暫定単価】
合計					350,000		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 5号	鉛等呼吸用保護具等費用							
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	鉛等呼吸用保護具等費用		式	1		5,463,924		
	合計					5,463,924		

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	輸送	単位	t	単位数量	1	単価	14,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
橋梁工場製作輸送工		トラス・アーチ・ラーメン, 10km	t	1	14,800	14,800	
合計						14,800	
単価						14,800	円/t

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	現場取卸(鋼桁)	単位	t	単位数量	1	単価	973.4
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
現場取卸(鋼桁)		ラフテレーンクレーン 油圧伸縮ジブ型20t吊, 標準	t	1	973.4	973.4	
合計						973.4	
単価						973.4	円/t

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	近接計測工		単位	箇所	単位数量	10	単価	20,940
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	技師(A)		人	1	58,140	58,140		
	技師(B)		人	1	48,144	48,144		
	橋りょう特殊工		人	3	32,334	97,002		
	諸雑費(率)	3%	式	1		6,098.58		労務費×3%
	合計					209,384.58		
	単価					20,940		円/箇所

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	仮設材の固定工		単位	箇所	単価数量	10	単価	93,830
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう世話役		人	4.17	37,536	156,525.12		
	橋りょう特殊工		人	18.75	32,334	606,262.5		
	諸雑費(率)	23%	式	1		175,441.15		労務費×23%
	合計					938,228.77		
	単価					93,830		円/箇所

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	既設部材(弦材)の撤去搬出工		単位	箇所	単位数量	1	単価	45,430
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	既設部材(弦材)の撤去工		箇所	1	32,625	32,625		
	既設部材(弦材)の搬出工		箇所	1	12,800.5	12,800.5		
	合計					45,425.5		
	単価					45,430	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	新設部材の(弦材)の搬入据付工		単位	箇所	単位数量	1	単価	69,090
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	新設部材(弦材)の搬入工		箇所	1	12,800.5	12,800.5		
	新設部材(弦材)の据付工 (パテ不陸整正)		箇所	1	56,284.4	56,284.4		
	合計					69,084.9		
	単価					69,090	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	仮設材の取外し工		単位	箇所	単位数	10	単価	60,830
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう世話役		人	2.7	37,536	101,347.2		
	橋りょう特殊工		人	12.16	32,334	393,181.44		
	諸雑費(率)	23%	式	1		113,741.58		労務費×23%
	合計					608,270.22		
	単価					60,830		円/箇所

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	近接計測工		単位	箇所	単位数量	10	単価	5,235
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	技師(A)		人	0.25	58,140	14,535		
	技師(B)		人	0.25	48,144	12,036		
	橋りょう特殊工		人	0.75	32,334	24,250.5		
	諸雑費(率)	3%	式	1		1,524.64		労務費×3%
	合計					52,346.14		
	単価					5,235		円/箇所

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	仮設材の固定工		単位	箇所	単位数	10	単価	4,709
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう世話役		人	0.21	37,536	7,882.56		
	橋りょう特殊工		人	0.94	32,334	30,393.96		
	諸雑費(率)	23%	式	1		8,803.59		労務費×23%
	合計					47,080.11		
	単価					4,709		円/箇所

1 次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	既設部材(かセット)の撤去搬出工	単位	箇所	単価	金額	単価	17,260
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	既設部材(かセット)の撤去工		箇所	1	5,032.4	5,032.4	
	既設部材(かセット)の搬出工		箇所	1	12,222.2	12,222.2	
	合計					17,254.6	
	単価					17,260	円/箇所

1 次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	新設部材の(かセット)の搬入据付工	単位	箇所	単価	金額	単価	20,950
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	新設部材(かセット)の搬入工		箇所	1	12,222.2	12,222.2	
	新設部材(かセット)の据付工 (パテ不陸整正)		箇所	1	8,720.7	8,720.7	
	合計					20,942.9	
	単価					20,950	円/箇所

1 次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	仮設材の取外し工		単位	箇所	単位数	10	単価	2,987
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう世話役		人	0.13	37,536	4,879.68		
	橋りょう特殊工		人	0.6	32,334	19,400.4		
	諸雑費(率)	23%	式	1		5,584.41		労務費×23%
	合計					29,864.49		
	単価					2,987		円/箇所

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	近接計測工		単位	箇所	単位数量	10	単価	5,235
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
技師(A)			人	0.25	58,140	14,535		
技師(B)			人	0.25	48,144	12,036		
橋りょう特殊工			人	0.75	32,334	24,250.5		
諸雑費(率)		3%	式	1		1,524.64	労務費×3%	
合計						52,346.14		
単価						5,235	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	仮設材の固定工		単位	箇所	単価数量	10	単価	4,709
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう世話役		人	0.21	37,536	7,882.56		
	橋りょう特殊工		人	0.94	32,334	30,393.96		
	諸雑費(率)	23%	式	1		8,803.59		労務費×23%
	合計					47,080.11		
	単価					4,709		円/箇所

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	既設部材(カセット)の撤去搬出工		単位	箇所	単位数量	1	単価	18,780
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
既設部材(カセット)の撤去工			箇所	1	6,548.7	6,548.7		
既設部材(カセット)の搬出工			箇所	1	12,222.2	12,222.2		
合計						18,770.9		
単価						18,780	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 16号	新設部材の(カセット)の搬入据付工		単位	箇所	単位数量	1	単価	23,610
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
新設部材(カセット)の搬入工			箇所	1	12,222.2	12,222.2		
新設部材(カセット)の据付工 (パテ不陸整正)			箇所	1	11,382.5	11,382.5		
合計						23,604.7		
単価						23,610	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 17号	仮設材の取外し工		単位	箇所	単価数量	10	単価	2,987
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう世話役		人	0.13	37,536	4,879.68		
	橋りょう特殊工		人	0.6	32,334	19,400.4		
	諸雑費(率)	23%	式	1		5,584.41		労務費×23%
	合計					29,864.49		
	単価					2,987		円/箇所

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 18号	名称・規格	条件	単位	箇所	単価	金額	単価	摘要
近接計測工						10	25,900	
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額		摘要
	技師(A)		人	1	58,140	58,140		
	技師(B)		人	2	48,144	96,288		
	橋りょう特殊工		人	3	32,334	97,002		
	諸雑費(率)	3%	式	1		7,542.9		労務費×3%
	合計					258,972.9		
	単価					25,900		円/箇所

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 19号	仮設材の固定工		単位	箇所	単位数	10	単価	93,830
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう世話役		人	4.17	37,536	156,525.12		
	橋りょう特殊工		人	18.75	32,334	606,262.5		
	諸雑費(率)	23%	式	1		175,441.15		労務費×23%
	合計					938,228.77		
	単価					93,830		円/箇所

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 20号	既設部材(弦材)の撤去搬出工		単位	箇所	単位数量	1	単価	45,430
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	既設部材(弦材)の撤去工		箇所	1	32,625	32,625		
	既設部材(弦材)の搬出工		箇所	1	12,800.5	12,800.5		
	合計					45,425.5		
	単価					45,430	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 21号	新設部材の(弦材)の搬入据付工		単位	箇所	単位数量	1	単価	69,090
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	新設部材(弦材)の搬入工		箇所	1	12,800.5	12,800.5		
	新設部材(弦材)の据付工 (バテ不陸整正)		箇所	1	56,284.4	56,284.4		
	合計					69,084.9		
	単価					69,090	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 22号	仮設材の取外し工		単位	箇所	単価数量	10	単価	60,830
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう世話役		人	2.7	37,536	101,347.2		
	橋りょう特殊工		人	12.16	32,334	393,181.44		
	諸雑費(率)	23%	式	1		113,741.58		労務費×23%
	合計					608,270.22		
	単価					60,830		円/箇所

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 23号	近接計測工		単位	箇所	単位数	10	単価	12,950
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
技師(A)			人	0.5	58,140	29,070		
技師(B)			人	1	48,144	48,144		
橋りょう特殊工			人	1.5	32,334	48,501		
諸雑費(率)		3%	式	1		3,771.45	労務費×3%	
合計						129,486.45		
単価						12,950	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 24号	仮設材の固定工		単位	箇所	単価数量	10	単価	23,700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう世話役		人	1.05	37,536	39,412.8		
	橋りょう特殊工		人	4.74	32,334	153,263.16		
	諸雑費(率)	23%	式	1		44,315.47		労務費×23%
	合計					236,991.43		
	単価					23,700		円/箇所

1 次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 25号	既設部材(かセット)の撤去搬出工		単位	箇所	単位数量	1	単価	17,260
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
既設部材(かセット)の撤去工			箇所	1	5,032.4	5,032.4		
既設部材(かセット)の搬出工			箇所	1	12,222.2	12,222.2		
合計						17,254.6		
単価						17,260	円/箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 26号	新設部材の(かセット)の搬入据付工		単位	箇所	単位数量	1	単価	20,950
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
新設部材(かセット)の搬入工			箇所	1	12,222.2	12,222.2		
新設部材(かセット)の据付工 (パテ不陸修正)			箇所	1	8,720.7	8,720.7		
合計						20,942.9		
単価						20,950	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 27号	仮設材の取外し工		単位	箇所	単価数量	10	単価	15,110
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう世話役		人	0.67	37,536	25,149.12		
	橋りょう特殊工		人	3.02	32,334	97,648.68		
	諸雑費(率)	23%	式	1		28,243.49		労務費×23%
	合計					151,041.29		
	単価					15,110		円/箇所

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 28号	名称・規格	条件	単位	箇所	単価	金額	単価	12,950
	近接計測工					10		
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	技師(A)		人	0.5	58,140	29,070		
	技師(B)		人	1	48,144	48,144		
	橋りょう特殊工		人	1.5	32,334	48,501		
	諸雑費(率)	3%	式	1		3,771.45	労務費×3%	
	合計					129,486.45		
	単価					12,950	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 29号	仮設材の固定工		単位	箇所	単位数	10	単価	23,700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう世話役		人	1.05	37,536	39,412.8		
	橋りょう特殊工		人	4.74	32,334	153,263.16		
	諸雑費(率)	23%	式	1		44,315.47		労務費×23%
	合計					236,991.43		
	単価					23,700		円/箇所

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 30号	既設部材(カセット)の撤去搬出工		単位	箇所	単位数量	1	単価	18,780
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
既設部材(カセット)の撤去工			箇所	1	6,548.7	6,548.7		
既設部材(カセット)の搬出工			箇所	1	12,222.2	12,222.2		
合計						18,770.9		
単価						18,780	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 31号	新設部材の(カセット)の搬入据付工		単位	箇所	単位数量	1	単価	23,610
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
新設部材(カセット)の搬入工			箇所	1	12,222.2	12,222.2		
新設部材(カセット)の据付工 (パテ不陸修正)			箇所	1	11,382.5	11,382.5		
合計						23,604.7		
単価						23,610	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 32号	仮設材の取外し工		単位	箇所	単価数量	10	単価	15,110
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう世話役		人	0.67	37,536	25,149.12		
	橋りょう特殊工		人	3.02	32,334	97,648.68		
	諸雑費(率)	23%	式	1		28,243.49		労務費×23%
	合計					151,041.29		
	単価					15,110		円/箇所

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 33号	近接計測工		単位	箇所	単位数量	10	単価	12,950
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
技師(A)			人	0.5	58,140	29,070		
技師(B)			人	1	48,144	48,144		
橋りょう特殊工			人	1.5	32,334	48,501		
諸雑費(率)		3%	式	1		3,771.45	労務費×3%	
合計						129,486.45		
単価						12,950	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 34号	仮設材の固定工		単位	箇所	単価数量	10	単価	23,700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう世話役		人	1.05	37,536	39,412.8		
	橋りょう特殊工		人	4.74	32,334	153,263.16		
	諸雑費(率)	23%	式	1		44,315.47		労務費×23%
	合計					236,991.43		
	単価					23,700		円/箇所

1 次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 35号	既設部材(吊材)の撤去搬出工		単位	箇所	単位数量	1	単価	17,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	既設部材(吊材)の撤去工		箇所	1	6,548.7	6,548.7		
	既設部材(吊材)の搬出工		箇所	1	10,444.3	10,444.3		
	合計					16,993		
	単価					17,000		円/箇所

1 次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 36号	新設部材の(吊材)の搬入据付工		単位	箇所	単位数量	1	単価	21,830
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	新設部材(吊材)の搬入工		箇所	1	10,444.3	10,444.3		
	新設部材(吊材)の据付工		箇所	1	11,382.5	11,382.5		
	合計					21,826.8		
	単価					21,830		円/箇所

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 37号	仮設材の取外し工		単位	箇所	単価数量	10	単価	15,110
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう世話役		人	0.67	37,536	25,149.12		
	橋りょう特殊工		人	3.02	32,334	97,648.68		
	諸雑費(率)	23%	式	1		28,243.49		労務費×23%
	合計					151,041.29		
	単価					15,110		円/箇所

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 38号	近接計測工		単位	箇所	単位数量	10	単価	12,570
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
技師(A)			人	0.6	58,140	34,884		
技師(B)			人	0.6	48,144	28,886.4		
橋りょう特殊工			人	1.8	32,334	58,201.2		
諸雑費(率)		3%	式	1		3,659.14	労務費×3%	
合計						125,630.74		
単価						12,570	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 39号	仮設材の固定工		単位	箇所	単位数	10	単価	37,540
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう世話役		人	1.67	37,536	62,685.12		
	橋りょう特殊工		人	7.5	32,334	242,505		
	諸雑費(率)	23%	式	1		70,193.72		労務費×23%
	合計					375,383.84		
	単価					37,540		円/箇所

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 40号	既設部材(かセット)の撤去搬出工		単位	箇所	単位数量	1	単価	19,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
既設部材(かセット)の撤去工			箇所	1	7,575	7,575		
既設部材(かセット)の搬出工			箇所	1	12,222.2	12,222.2		
合計						19,797.2		
単価						19,800	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 41号	新設部材の(かセット)の搬入据付工		単位	箇所	単位数量	1	単価	47,390
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
新設部材(かセット)の搬入工			箇所	1	12,222.2	12,222.2		
新設部材(かセット)の据付工 (パテ不陸整正)			箇所	1	35,161.2	35,161.2		
合計						47,383.4		
単価						47,390	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 42号	仮設材の取外し工		単位	箇所	単価数量	10	単価	24,240
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう世話役		人	1.08	37,536	40,538.88		
	橋りょう特殊工		人	4.84	32,334	156,496.56		
	諸雑費(率)	23%	式	1		45,318.15		労務費×23%
	合計					242,353.59		
	単価					24,240		円/箇所

1 次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 43号	近接計測工		単位	箇所	単位数量	10	単価	62,820
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
技師(A)			人	3	58,140	174,420		
技師(B)			人	3	48,144	144,432		
橋りょう特殊工			人	9	32,334	291,006		
諸雑費(率)		3%	式	1		18,295.74	労務費×3%	
合計						628,153.74		
単価						62,820	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 44号	仮設材の固定工		単位	箇所	単価数量	10	単価	70,370
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう世話役		人	3.13	37,536	117,487.68		
	橋りょう特殊工		人	14.06	32,334	454,616.04		
	諸雑費(率)	23%	式	1		131,583.85		労務費×23%
	合計					703,687.57		
	単価					70,370		円/箇所

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 45号	既設部材(斜材)の撤去搬出工		単位	箇所	単位数量	1	単価	36,170
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	既設部材(斜材)の撤去工		箇所	1	23,944	23,944		
	既設部材(斜材)の搬出工		箇所	1	12,222.2	12,222.2		
	合計					36,166.2		
	単価					36,170	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 46号	新設部材(斜材)の搬入据付工		単位	箇所	単位数量	1	単価	53,900
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	新設部材(斜材)の搬入工		箇所	1	12,222.2	12,222.2		
	新設部材(斜材)の据付工 (バテ不陸整正)		箇所	1	41,670.3	41,670.3		
	合計					53,892.5		
	単価					53,900	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 47号	仮設材の取外し工		単位	箇所	単価数量	10	単価	45,030
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう世話役		人	2	37,536	75,072		
	橋りょう特殊工		人	9	32,334	291,006		
	諸雑費(率)	23%	式	1		84,197.94		労務費×23%
	合計					450,275.94		
	単価					45,030		円/箇所

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 48号	名称・規格	条件	単位	箇所	単価	金額	単価	摘要
近接計測工						10	31,410	
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	技師(A)		人	1.5	58,140	87,210		
	技師(B)		人	1.5	48,144	72,216		
	橋りょう特殊工		人	4.5	32,334	145,503		
	諸雑費(率)	3%	式	1		9,147.87		労務費×3%
	合計					314,076.87		
	単価					31,410		円/箇所

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 49号	仮設材の固定工		単位	箇所	単位数	10	単価	59,240
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう世話役		人	2.63	37,536	98,719.68		
	橋りょう特殊工		人	11.84	32,334	382,834.56		
	諸雑費(率)	23%	式	1		110,757.47		労務費×23%
	合計					592,311.71		
	単価					59,240		円/箇所

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 50号	既設部材(斜材)の撤去搬出工	単位	箇所	単価	金額	単価	26,020
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	
	既設部材(斜材)の撤去工		箇所	1	13,792.8	13,792.8	
	既設部材(斜材)の搬出工		箇所	1	12,222.2	12,222.2	
	合計					26,015	
	単価					26,020	円/箇所

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 51号	新設部材(斜材)の搬入据付工	単位	箇所	単価	金額	単価	36,170
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	
	新設部材(斜材)の搬入工		箇所	1	12,222.2	12,222.2	
	新設部材(斜材)の据付工 (バテ不陸整正)		箇所	1	23,944	23,944	
	合計					36,166.2	
	単価					36,170	円/箇所

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 52号	仮設材の取外し工		単位	箇所	単価数量	10	単価	37,540
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう世話役		人	1.67	37,536	62,685.12		
	橋りょう特殊工		人	7.5	32,334	242,505		
	諸雑費(率)	23%	式	1		70,193.72		労務費×23%
	合計					375,383.84		
	単価					37,540		円/箇所

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 53号	近接計測工		単位	箇所	単位数量	10	単価	8,376
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
技師(A)			人	0.4	58,140	23,256		
技師(B)			人	0.4	48,144	19,257.6		
橋りょう特殊工			人	1.2	32,334	38,800.8		
諸雑費(率)		3%	式	1		2,439.43	労務費×3%	
合計						83,753.83		
単価						8,376	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 54号	仮設材の固定工		単位	箇所	単価数量	10	単価	9,456
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう世話役		人	0.42	37,536	15,765.12		
	橋りょう特殊工		人	1.89	32,334	61,111.26		
	諸雑費(率)	23%	式	1		17,681.56		労務費×23%
	合計					94,557.94		
	単価					9,456		円/箇所

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 55号	既設部材(連結板)の撤去搬出工		単位	箇所	単位数量	1	単価	18,530
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	既設部材(連結板)の撤去工		箇所	1	6,303.7	6,303.7		
	既設部材(連結板)の搬出工		箇所	1	12,222.2	12,222.2		
	合計					18,525.9		
	単価					18,530	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 56号	新設部材の(連結板)の搬入据付工		単位	箇所	単位数量	1	単価	23,160
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	新設部材(連結板)の搬入工		箇所	1	12,222.2	12,222.2		
	新設部材(連結板)の据付工 (パテ不陸修正)		箇所	1	10,932.2	10,932.2		
	合計					23,154.4		
	単価					23,160	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 57号	仮設材の取外し工		単位	箇所	単価数量	10	単価	6,059
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう世話役		人	0.27	37,536	10,134.72		
	橋りょう特殊工		人	1.21	32,334	39,124.14		
	諸雑費(率)	23%	式	1		11,329.53		労務費×23%
	合計					60,588.39		
	単価					6,059		円/箇所

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 58号	当板工		単位	箇所	単位数量	1	単価	11,970
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
補強部材取付工 G \leq 20			箇所	1	11,961.75	11,961.75		
合計						11,961.75		
単価						11,970	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 59号	当板工		単位	箇所	単位数量	1	単価	11,970
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
補強部材取付工 G \leq 20			箇所	1	11,961.75	11,961.75		
合計						11,961.75		
単価						11,970	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 60号	当板工		単位	箇所	単位数量	1	単価	15,950
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
補強部材取付工 20<G≦40			箇所	1	15,949	15,949		
合計						15,949		
単価						15,950	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 61号	ハ°テ不陸整正 エホ°キシ樹脂ハ°テ		単位	kg	単位数量	1	単価	1,780
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
エホ°キシ樹脂ハ°テ			kg	1	1,780	1,780		
合計						1,780		
単価						1,780	円/kg	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 62号	鋼桁孔明		単位	孔	単位数量	192	単価	1,022
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう世話役		人	1	37,536	37,536		
	橋りょう特殊工		人	3	32,334	97,002		
	普通作業員		人	1	22,338	22,338		
	諸雑費(率)	25%	式	1		39,219		労務費×25%
	合計					196,095		
	単価					1,022		円/孔

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 63号	リベット取外し		単位	本	単価数量	86	単価	2,335
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう世話役		人	1	37,536	37,536		
	橋りょう特殊工		人	3	32,334	97,002		
	普通作業員		人	1	22,338	22,338		
	諸雑費(率)	28%	式	1		43,925.28		労務費×28%
	合計					200,801.28		
	単価					2,335		円/本

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 64号	高力ボルト本締め		単位	本	単価数量	305	単価	601.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう世話役		人	1	37,536	37,536		
	橋りょう特殊工		人	3	32,334	97,002		
	普通作業員		人	1	22,338	22,338		
	諸雑費(率)	17%	式	1		26,668.92		労務費×17%
	合計					183,544.92		
	単価					601.8		円/本

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 65号	ワサイトホルト MUTF24-20	SCM440	単位	個	単位数量	1	単価	2,350
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費	ワサイトホルト MUTF24-20		個	1	2,350	2,350	【暫定単価】	
合計						2,350		
単価						2,350	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 66号	ワシイトボルト本締め		単位	本	単価数量	60	単価	2,388
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう世話役		人	1	37,536	37,536		
	橋りょう特殊工		人	2	32,334	64,668		
	普通作業員		人	1	22,338	22,338		
	諸雑費(率)	15%	式	1		18,681.3		労務費×15%
	合計					143,223.3		
	単価					2,388		円/本

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 67号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
ガス切断切削仕上げ			m			25	6,642
橋りょう世話役			人	1	37,536	37,536	
橋りょう特殊工			人	2.7	32,334	87,301.8	
諸雑費(率)	33%		式	1		41,196.47	労務費×33%
合計						166,034.27	
単価						6,642	円/m

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 68号	塗膜除去	塗膜剥離剤	単位	m2	単位数量	1	単価	6,759
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗膜除去工（塗膜剥離剤） 弦材を有する構造, 時間的制約無し			m2	1	5,493.72	5,493.72		
材料費(kg)			kg	0.575	2,200	1,265		
合計						6,758.72		
単価						6,759	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 69号	廃材の回収・積込み		単位	m2	単位数量	1	単価	2,103
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
廃材の回収・積込み 時間的制約無し			m2	1	2,102.22	2,102.22		
合計						2,102.22		
単価						2,103	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 70号	素地調整	素地調整種類:2種ケツ(動力工具と手工具の併用)	単位	m2	単位数量	1	単価	4,538
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		素地調整, 弦材を有する構造, 無し, 無し, 2種ケツ(動力工具と手工具の併用)	m2	1	4,538	4,538		
合計						4,538		
単価						4,538	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 71号	下塗	塗装種別:有機ソノクリッチペイント(1層)はけ・ローラーI, 塗装箇所:横構、対傾構、主構等, 塗装回数:1回	単位	m2	単位数量	1	単価	1,207
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		下塗り, 弦材を有する構造, 無し, 無し, 有機ソノクリッチ(1層)はけ・ローラーI	m2	1	1,207	1,207		
合計						1,207		
単価						1,207	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 72号	下塗	塗装種別:弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)はけ・ローラー, 塗装箇所:横構、対傾構、主構等, 塗装回数:2回	単位	m2	単位数量	1	単価	2,200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		下塗り, 弦材を有する構造, 無し, 無し, 弱溶剤形変性エポキシ(2層)はけ・ローラー	m2	1	2,200	2,200		
合計						2,200		
単価						2,200	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 73号	中塗	塗装種別:弱溶剤形ふっ素樹脂塗料用 はけ・ローラー 淡彩, 塗装箇所:横構、対傾構、主構等, 塗装回数:1回	単位	m2	単位数量	1	単価	1,031
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		中塗り, 弦材を有する構造, 無し, 無し, 弱溶剤形ふっ素樹脂用 はけ・ローラー, 淡彩	m2	1	1,031	1,031		
合計						1,031		
単価						1,031	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 74号	上塗	塗装種別:弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー 濃彩, 塗装箇所:横構、対 傾構、主構等, 塗装回数:1回	単位	m2	単位数量	1	単価	1,967
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		上塗り, 弦材を有する構造, 無し, 無 し, 弱溶剤形ふっ素樹脂 はけ・ローラー, 濃彩	m2	1	1,967	1,967		
合計						1,967		
単価						1,967	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 75号	現場発生品運搬	発生材種類:撤去鋼材	単位	t	単位数量	1	単価	-13,320
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現場発生品及び支給品運搬	クレーン装置付2t級、吊能力2.9t,有り,23.5km以下	t	1	10,890	10,890		
	現場発生品及び支給品積込・荷卸	クレーン装置付2t級、吊能力2.9t	t	1	7,989	7,989		
	スクラップ ヘビ-H1		t	-1	32,200	-32,200		
	合計					-13,321		
	単価					-13,320	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 76号	足場工 トラス形式		単位	m2	単位数量	380	単価	15,570
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	主体足場(ハ°イ°吊足場)	トラス・アーチ, 設置・撤去・賃料, 8月	m2	380	5,416	2,058,080		
	主体足場(ハ°イ°吊足場)	トラス・アーチ, 設置・撤去・賃料, 8月	m2	380	5,416	2,058,080		
	中段足場	トラス・アーチ, 設置・撤去・賃料, 8月	m2	380	1,944	738,720		
	安全通路	トラス・アーチ, 8月	m2	69	1,319	91,011		
	側面塗装足場	8月	m 2	370	884	327,080		
	シート張防護工	設置・撤去・賃料, 8月, 両側朝顔	m2	740	867	641,580		
	合計					5,914,551		
	単価					15,570	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 77号	交通誘導警備員 A		単位	人日	単位数量	1	単価	15,810
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	15,810	15,810		
合計						15,810		
単価						15,810	円/人日	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 78号	交通誘導警備員 B		単位	人日	単位数量	1	単価	14,080
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	14,080	14,080		
合計						14,080		
単価						14,080	円/人日	